
男子１年 １００ｍ

タイムレース 全9組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 9096 中村　　葉月 (1) LODESTAR AC  1(   )   .  

 2 4703 菅原　　圭史 (1) 御荘  2(   )   .  

 3 2716 一色      慶 (1) 道後  3(   )   .  

 4 3855 田川    時成 (3) 松山西中等  4(   )   .  

 5 4497 森　　　滉平 (1) 吉田  5(   )   .  

 6 2812 小川　　竜輝 (1) 三津浜  6(   )   .  

 7 9094 小笠原　一心 (1) LODESTAR AC  7(   )   .  

 8 4378 坂本　　和斗 (1) 城東  8(   )   .  

 9 4426 清家　　爽良 (1) 城北  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4010 宇治野　　湊 (1) 大洲北  1(   )   .  

 2 4011 髙岡　　佑羽 (1) 大洲北  2(   )   .  

 3 4455 八木　　愛琉 (1) 城北  3(   )   .  

 4 2713 土居    雷旺 (1) 道後  4(   )   .  

 5 9095 福原　　享弥 (1) LODESTAR AC  5(   )   .  

 6 3241 和田　　直斗 (1) 桑原  6(   )   .  

 7 2654 笠原　　暖希 (1) 勝山  7(   )   .  

 8 8809 阿部　　泰助 (1) Glanz AC  8(   )   .  

 9 4013 西山　　航世 (1) 大洲北  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4427 徳田　　鉄平 (1) 城北  1(   )   .  

 2 2652 今川　　藍斗 (1) 勝山  2(   )   .  

 3 2656 藤岡　　優太 (1) 勝山  3(   )   .  

 4 4015 稲垣　　　櫂 (1) 大洲北  4(   )   .  

 5 2653 木下　　滉悠 (1) 勝山  5(   )   .  

 6 4020 郷田　　　廉 (1) 大洲北  6(   )   .  

 7 4012 寺脇　　和哉 (1) 大洲北  7(   )   .  

 8 2717 戸田　　凪音 (1) 道後  8(   )   .  

 9 4622 渡邊　　　颯 (1) 津島  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2921 牧　　　悟志 (1) 余土  1(   )   .  

 2 3324 木原　　　陸 (1) 城西  2(   )   .  

 3 3323 木下　　佑樹 (1) 城西  3(   )   .  

 4 2651 越智　　丈瑛 (1) 勝山  4(   )   .  

 5 3326 首藤　　惟吹 (1) 城西  5(   )   .  

 6 3322 越智　　悠悟 (1) 城西  6(   )   .  

 7 2925 松本　　　友 (1) 余土  7(   )   .  

 8 4485 藤堂　　聖耶 (1) 吉田  8(   )   .  

 9 3325 酒井　　侑士 (1) 城西  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3202 片岡　　　碧 (1) 南第二  1(   )   .  

 2 3200 藤井　　尊道 (1) 南第二  2(   )   .  

 3 3204 渡部　　航太 (1) 南第二  3(   )   .  

 4 2923 村川　慎乃助 (1) 余土  4(   )   .  

 5 3321 越智　　珂衣 (1) 城西  5(   )   .  

 6 4488 山内　　陽翔 (1) 吉田  6(   )   .  

 7 4482 酒井　　大和 (1) 吉田  7(   )   .  

 8 4495 中野　　友貴 (1) 吉田  8(   )   .  

 9 3203 門田　　煌士 (1) 南第二  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4734 砂田　　琉成 (1) 城辺  1(   )   .  

 2 3864 足立    寛人 (1) 松山西中等  2(   )   .  

 3 4733 北川　　創也 (1) 城辺  3(   )   .  

 4 3719 﨑野　　拓馬 (1) 砥部  4(   )   .  

 5 3715 塩野　　陽己 (1) 砥部  5(   )   .  

 6 3205 稲井　　優斗 (1) 南第二  6(   )   .  

 7 3718 加世田晄士朗 (1) 砥部  7(   )   .  

 8 3716 中平　　透也 (1) 砥部  8(   )   .  

 9 3502 西本　　壮良 (1) 重信  9(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3509 佐々木　大成 (1) 重信  1(   )   .  

 2 2818 門田　　陽希 (1) 三津浜  2(   )   .  

 3 2788 浜本　　陽斗 (1) 三津浜  3(   )   .  

 4 3510 野中　　歩睦 (1) 重信  4(   )   .  

 5 3505 伊賀上　凌我 (1) 重信  5(   )   .  

 6 3863 宮川    有人 (1) 松山西中等  6(   )   .  

 7 3861 杉浦　　碧透 (1) 松山西中等  7(   )   .  

 8 3862 松本    侑樹 (1) 松山西中等  8(   )   .  

 9 2819 谷本　　星七 (1) 三津浜  9(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3592 髙石　　翔太 (1) 港南  1(   )   .  

 2 3243 清家　　琉太 (1) 桑原  2(   )   .  

 3 3593 大西　　琉唯 (1) 港南  3(   )   .  

 4 3595 向居　　蓮斗 (1) 港南  4(   )   .  

 5 3151 新見　　奏介 (1) 松山西  5(   )   .  

 6 3149 國政　　航汰 (1) 松山西  6(   )   .  

 7 3148 坂本　　海星 (1) 松山西  7(   )   .  

 8 3865 進藤    悠大 (1) 松山西中等  8(   )   .  

 9 3619 谷本　　桜亮 (1) 港南  9(   )   .  



男子１年 １００ｍ

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3245 近藤　　天童 (1) 桑原  1(   )   .  

 3 3136 中村　　友久 (1) 松山南  2(   )   .  

 4 3598 本田　　豊樹 (1) 港南  3(   )   .  

 5 3131 濱岡　　唯人 (1) 松山南  4(   )   .  

 6 3102 川又　　海斗 (1) 松山南  5(   )   .  

 7 4258 上田　　悠斗 (1) 宇和  6(   )   .  

 8 3124 伊藤　　悠陽 (1) 松山南  7(   )   .  

 9 3115 堀江　　翔太 (1) 松山南  8(   )   .  

男子２年 １００ｍ

タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3588 林　　翔太郎 (2) 港南  1(   )   .  

 3 3591 山口　　廉人 (2) 港南  2(   )   .  

 4 9086 松井　　想真 (2) LODESTAR AC  3(   )   .  

 5 3143 日浅　　智煌 (2) 松山西  4(   )   .  

 6 2902 高松　慎之介 (2) 垣生  5(   )   .  

 7 8993 鈴木　　　颯 (2) B＆M  6(   )   .  

 8 4345 田村　　翔生 (2) 城東  7(   )   .  

 9 3233 松尾　　浩志 (2) 桑原  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3787 山下　　　優 (2) 勝山  1(   )   .  

 3 3859 福岡    海玖 (2) 松山西中等  2(   )   .  

 4 2619 東村　　悠眞 (2) 雄新  3(   )   .  

 5 4385 田中　　羚潤 (2) 城南  4(   )   .  

 6 3194 藤岡　　琉加 (2) 南第二  5(   )   .  

 7 3183 藤江　　翔斗 (2) 南第二  6(   )   .  

 8 2806 谷口　　龍  (2) 三津浜  7(   )   .  

 9 3191 宮脇　　龍心 (2) 南第二  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4269 清家　　　櫂 (2) 宇和  1(   )   .  

 3 3181 井戸　　健二 (2) 南第二  2(   )   .  

 4 3236 嶋本　昊一郎 (2) 桑原  3(   )   .  

 5 3313 神野　倫玖斗 (2) 城西  4(   )   .  

 6 9089 影浦　　音王 (2) LODESTAR AC  5(   )   .  

 7 2659 玉井　隼士郎 (2) 勝山  6(   )   .  

 8 3142 西原　　大翔 (2) 松山西  7(   )   .  

 9 3711 山本　　祐真 (2) 砥部  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3709 濱家　　和樹 (2) 砥部  1(   )   .  

 3 2613 中村　　聡志 (2) 雄新  2(   )   .  

 4 4260 田中　　悠斗 (2) 宇和  3(   )   .  

 5 3232 大塚　　琉翔 (2) 桑原  4(   )   .  

 6 4725 前田　　俊豪 (2) 城辺  5(   )   .  

 7 3311 大西　　晴輝 (2) 城西  6(   )   .  

 8 3276 藤倉　　悠輝 (2) 椿  7(   )   .  

 9 3314 中川　　優太 (2) 城西  8(   )   .  



男子２年 １００ｍ

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4266 宮本　　宗典 (2) 宇和  1(   )   .  

 3 4346 田中　　瑠威 (2) 城東  2(   )   .  

 4 3108 吉良　　琉希 (2) 松山南  3(   )   .  

 5 3589 山下　　章太 (2) 港南  4(   )   .  

 6 2935 竹場　　琉翔 (2) 余土  5(   )   .  

 7 3144 元屋地　暁仁 (2) 松山西  6(   )   .  

 8 2621 矢野　　龍翼 (2) 雄新  7(   )   .  

 9 3491 大野　　智己 (2) 重信  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3708 佐川　　陽隼 (2) 砥部  1(   )   .  

 3 3145 松尾　　　翼 (2) 松山西  2(   )   .  

 4 3705 青井　　　湊 (2) 砥部  3(   )   .  

 5 3786 前田　　拓来 (2) 勝山  4(   )   .  

 6 3584 川本　　浩輝 (2) 港南  5(   )   .  

 7 3283 三生　　漣斗 (2) 椿  6(   )   .  

 8 3782 八木　　蒼介 (2) 勝山  7(   )   .  

 9 3188 平川　　聖都 (2) 南第二  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2802 髙木　　悠生 (2) 三津浜  1(   )   .  

 3 2648 井田　　聖智 (2) 勝山  2(   )   .  

 4 3785 竹内　　優明 (2) 勝山  3(   )   .  

 5 3234 黒川　琥空心 (2) 桑原  4(   )   .  

 6 2805 足利　　和樹 (2) 三津浜  5(   )   .  

 7 3235 小出　　湧仁 (2) 桑原  6(   )   .  

 8 3493 小坂　　長門 (2) 重信  7(   )   .  

 9 2903 文本　　結稀 (2) 垣生  8(   )   .  



男子３年 １００ｍ

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3882 中尾　　蘭丸 (3) 南第二  1(   )   .  

 2 3171 児山　　大和 (3) 松山西  2(   )   .  

 3 4706 菅原　　　瞬 (3) 御荘  3(   )   .  

 4 3881 仙波　　奈誠 (3) 南第二  4(   )   .  

 5 3223 中平　　樹暉 (3) 桑原  5(   )   .  

 6 3617 松岡　　　新 (3) 港南  6(   )   .  

 7 3224 井手　　友郎 (3) 桑原  7(   )   .  

 8 4707 清家　　一真 (3) 御荘  8(   )   .  

 9 3884 橋本　　侑和 (3) 南第二  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 9085 星川　　　仁 (3) LODESTAR AC  1(   )   .  

 2 3486 小山　　航平 (3) 重信  2(   )   .  

 3 8983 浅日　　　翼 (3) B＆M  3(   )   .  

 4 4254 佐々木　龍凰 (3) 宇和  4(   )   .  

 5 3306 中島　　快利 (3) 城西  5(   )   .  

 6 2623 森本　  隆太 (3) 雄新  6(   )   .  

 7 4244 中岡　　龍信 (3) 宇和  7(   )   .  

 8 3137 瀧野　　心路 (3) 松山南  8(   )   .  

 9 3228 西岡　　賢大 (3) 桑原  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3615 向居　　莉玖 (3) 港南  1(   )   .  

 2 3138 二俣　　亮太 (3) 松山南  2(   )   .  

 3 4724 中川　　裕喜 (3) 城辺  3(   )   .  

 4 4109 吉良　　勇人 (3) 保内  4(   )   .  

 5 4243 大下　　到真 (3) 宇和  5(   )   .  

 6 2693 烏谷　　拓磨 (3) 道後  6(   )   .  

 7 3226 越智　　有大 (3) 桑原  7(   )   .  

 8 4001 尾﨑　　大輝 (3) 大洲北  8(   )   .  

 9 2900 元木　　飛空 (3) 垣生  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3614 松永　　侑京 (3) 港南  1(   )   .  

 3 9501 崎村　　駿介 (3) 愛媛ﾊｲﾃｸ  2(   )   .  

 4 3883 長谷　　歩峰 (3) 南第二  3(   )   .  

 5 2641 西内　　遥翔 (3) 勝山  4(   )   .  

 6 2627 目見田　彪真 (3) 雄新  5(   )   .  

 7 3854 椋名    快斗 (3) 松山西中等  6(   )   .  

 8 4255 松本　　泰知 (3) 宇和  7(   )   .  

 9 3128 奥崎　　陽登 (3) 松山南  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2708 大岡    大悟 (3) 道後  1(   )   .  

 3 4627 濱田　　悠哉 (2) 津島  2(   )   .  

 4 2896 中矢　　橙吾 (3) 垣生  3(   )   .  

 5 4003 大原　　　翼 (3) 大洲北  4(   )   .  

 6 2898 真鍋　龍太郎 (3) 垣生  5(   )   .  

 7 3104 中村　　爽琉 (3) 松山南  6(   )   .  

 8 3860 和田　　悠佑 (2) 松山西中等  7(   )   .  

 9 3222 佐伯　　　陸 (3) 桑原  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2796 上松　　勇輝 (3) 三津浜  1(   )   .  

 3 2790 濵田　　湧翔 (3) 三津浜  2(   )   .  

 4 3702 入江　　遥斗 (3) 砥部  3(   )   .  

 5 2792 山本　　涼介 (3) 三津浜  4(   )   .  

 6 3609 相原　　将人 (3) 港南  5(   )   .  

 7 2789 尾賀　　優太 (3) 三津浜  6(   )   .  

 8 3310 横山　　煌天 (3) 城西  7(   )   .  

 9 3483 石本　　篤哉 (3) 重信  8(   )   .  



男子共通 ２００ｍ

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3855 田川    時成 (3) 松山西中等  1(   )   .  

 2 4706 菅原　　　瞬 (3) 御荘  2(   )   .  

 3 3171 児山　　大和 (3) 松山西  3(   )   .  

 4 3881 仙波　　奈誠 (3) 南第二  4(   )   .  

 5 3224 井手　　友郎 (3) 桑原  5(   )   .  

 6 3223 中平　　樹暉 (3) 桑原  6(   )   .  

 7 3884 橋本　　侑和 (3) 南第二  7(   )   .  

 8 4254 佐々木　龍凰 (3) 宇和  8(   )   .  

 9 3617 松岡　　　新 (3) 港南  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2902 高松　慎之介 (2) 垣生  1(   )   .  

 2 3194 藤岡　　琉加 (2) 南第二  2(   )   .  

 3 2636 門屋　　旭希 (3) 勝山  3(   )   .  

 4 3591 山口　　廉人 (2) 港南  4(   )   .  

 5 2897 竹内　　佑生 (3) 垣生  5(   )   .  

 6 2694 高橋    理央 (3) 道後  6(   )   .  

 7 4109 吉良　　勇人 (3) 保内  7(   )   .  

 8 3615 向居　　莉玖 (3) 港南  8(   )   .  

 9 3614 松永　　侑京 (3) 港南  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9089 影浦　　音王 (2) LODESTAR AC  1(   )   .  

 3 3280 窪田　　泰志 (2) 椿  2(   )   .  

 4 4385 田中　　羚潤 (2) 城南  3(   )   .  

 5 2642 岸本　　拓真 (2) 勝山  4(   )   .  

 6 4001 尾﨑　　大輝 (3) 大洲北  5(   )   .  

 7 3613 川西　　悠介 (3) 港南  6(   )   .  

 8 3183 藤江　　翔斗 (2) 南第二  7(   )   .  

 9 3191 宮脇　　龍心 (2) 南第二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3584 川本　　浩輝 (2) 港南  1(   )   .  

 3 2896 中矢　　橙吾 (3) 垣生  2(   )   .  

 4 9094 小笠原　一心 (1) LODESTAR AC  3(   )   .  

 5 2624 石田　　　迅 (3) 雄新  4(   )   .  

 6 4627 濱田　　悠哉 (2) 津島  5(   )   .  

 7 2783 日野　　翔太 (3) 三津浜  6(   )   .  

 8 4255 松本　　泰知 (3) 宇和  7(   )   .  

 9 4250 薬師寺　　橙 (3) 宇和  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2812 小川　　竜輝 (1) 三津浜  1(   )   .  

 3 3148 坂本　　海星 (1) 松山西  2(   )   .  

 4 3277 菅　　　暖人 (2) 椿  3(   )   .  

 5 3582 宇都宮　大輝 (2) 港南  4(   )   .  

 6 4453 上田　　楓大 (2) 城北  5(   )   .  

 7 4378 坂本　　和斗 (1) 城東  6(   )   .  

 8 2935 竹場　　琉翔 (2) 余土  7(   )   .  

 9 3787 山下　　　優 (2) 勝山  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3179 西﨑　　優月 (3) 松山西  1(   )   .  

 3 3598 本田　　豊樹 (1) 港南  2(   )   .  

 4 4726 菊池　　凜音 (2) 城辺  3(   )   .  

 5 3151 新見　　奏介 (1) 松山西  4(   )   .  

 6 2634 藤田　　隼人 (3) 勝山  5(   )   .  

 7 4732 兵頭　　遥仁 (1) 城辺  6(   )   .  

 8 3143 日浅　　智煌 (2) 松山西  7(   )   .  

 9 3245 近藤　　天童 (1) 桑原  8(   )   .  



男子共通 ４００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 4250 薬師寺　　橙 (3) 宇和  1(   )  :  . 

 3 3221 黒光　　蓮太 (3) 桑原  2(   )  :  . 

 4 3853 西條　　健智 (3) 松山西中等  3(   )  :  . 

 5 3130 田上　　泰資 (3) 松山南  4(   )  :  . 

 6 3308 宮内　　飛向 (3) 城西  5(   )  :  . 

 7 4707 清家　　一真 (3) 御荘  6(   )  :  . 

 8 2697 藤岡    立成 (3) 道後  7(   )  :  . 

 9 3616 小林　　巧実 (3) 港南  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3586 冨士　　竜晟 (2) 港南  1(   )  :  . 

 3 3312 佐伯　　奏太 (2) 城西  2(   )  :  . 

 4 3179 西﨑　　優月 (3) 松山西  3(   )  :  . 

 5 3227 辻井　　俊亮 (3) 桑原  4(   )  :  . 

 6 3186 高市　　壮磨 (2) 南第二  5(   )  :  . 

 7 3883 長谷　　歩峰 (3) 南第二  6(   )  :  . 

 8 4369 山本　　健喜 (3) 城東  7(   )  :  . 

 9 4358 柳川　　豪慈 (2) 城東  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 2901 松岡　　照真 (2) 垣生  1(   )  :  . 

 3 2638 平川　　嵩悟 (3) 勝山  2(   )  :  . 

 4 2642 岸本　　拓真 (2) 勝山  3(   )  :  . 

 5 3282 奥　　　藍翔 (2) 椿  4(   )  :  . 

 6 3281 柏尾　　彩斗 (2) 椿  5(   )  :  . 

 7 3185 阿部　　寛大 (2) 南第二  6(   )  :  . 

 8 4388 酒井　　　凱 (3) 城南  7(   )  :  . 

 9 2816 三好　　優進 (1) 三津浜  8(   )  :  . 

男子共通 ８００ｍ

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3590 三浦　　　迅 (2) 港南  1(   )  :  . 

 3 3229 廣末　　真希 (3) 桑原  2(   )  :  . 

 4 3608 宮﨑　　大和 (3) 港南  3(   )  :  . 

 5 4389 吉田　　洸翔 (2) 城南  4(   )  :  . 

 6 4364 島内　　　新 (3) 城東  5(   )  :  . 

 7 3853 西條　　健智 (3) 松山西中等  6(   )  :  . 

 8 3186 高市　　壮磨 (2) 南第二  7(   )  :  . 

 9 3856 木村    光稀 (2) 松山西中等  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 4358 柳川　　豪慈 (2) 城東  1(   )  :  . 

 4 3315 飛田　　空来 (2) 城西  2(   )  :  . 

 5 3858 松原    旦樹 (2) 松山西中等  3(   )  :  . 

 6 3109 若田　　大知 (3) 松山南  4(   )  :  . 

 7 2804 緒方　　紀人 (2) 三津浜  5(   )  :  . 

 8 3587 松永　　光平 (2) 港南  6(   )  :  . 

 9 4347 髙木　　奏介 (2) 城東  7(   )  :  . 



男子共通 ８００ｍ

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 3221 黒光　　蓮太 (3) 桑原  1(   )  :  . 

 4 4453 上田　　楓大 (2) 城北  2(   )  :  . 

 5 2901 松岡　　照真 (2) 垣生  3(   )  :  . 

 6 3110 河野　　瑠大 (2) 松山南  4(   )  :  . 

 7 2903 文本　　結稀 (2) 垣生  5(   )  :  . 

 8 2611 門田　　凌成 (2) 雄新  6(   )  :  . 

 9 2783 日野　　翔太 (3) 三津浜  7(   )  :  . 

男子１年 １５００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4532 井関　　彩人 (1) 三間  1(   )  :  . 

 2 4246 林　　　昂汰 (1) 宇和  2(   )  :  . 

 3 4702 小山　　颯友 (1) 御荘  3(   )  :  . 

 4 3594 黒住　　遊心 (1) 港南  4(   )  :  . 

 5 3121 村上　　輝仁 (1) 松山南  5(   )  :  . 

 6 3715 塩野　　陽己 (1) 砥部  6(   )  :  . 

 7 4010 宇治野　　湊 (1) 大洲北  7(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8 2786 藤岡　　侑希 (1) 三津浜  8(   )  :  . 

 9 3118 重藤　　力来 (1) 松山南  9(   )  :  . 

10 9226 二宮　　海哩 (1) 愛媛RA 10(   )  :  . 

11 3506 宇都宮　誠吾 (1) 重信 11(   )  :  . 

12 4012 寺脇　　和哉 (1) 大洲北 12(   )  :  . 

13 3717 沖野　　斗哉 (1) 砥部 13(   )  :  . 

14 3120 三好　　凌世 (1) 松山南 14(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4232 高橋　条太郎 (1) 宇和  1(   )  :  . 

 2 2926 青野　　成剛 (1) 余土  2(   )  :  . 

 3 2815 髙木　　涼介 (1) 三津浜  3(   )  :  . 

 4 2922 立川　　　遼 (1) 余土  4(   )  :  . 

 5 4268 岩﨑　　駿介 (1) 宇和  5(   )  :  . 

 6 3127 玉井　　琉惟 (1) 松山南  6(   )  :  . 

 7 2712 石丸    泰雅 (1) 道後  7(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8 9093 田村　　　公 (1) LODESTAR AC  8(   )  :  . 

 9 4020 郷田　　　廉 (1) 大洲北  9(   )  :  . 

10 2816 三好　　優進 (1) 三津浜 10(   )  :  . 

11 2715 藤田  望来翔 (1) 道後 11(   )  :  . 

12 2924 森田　　瑛心 (1) 余土 12(   )  :  . 

13 2811 三島　　亘稀 (1) 三津浜 13(   )  :  . 

14 4261 野本　　大雅 (1) 宇和 14(   )  :  . 



男子共通 １５００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2720 羽藤　　昂起 (3) 道後  1(   )  :  . 

 2 3177 兵頭　　銀二 (3) 松山西  2(   )  :  . 

 3 4391 松田　　　春 (3) 城南  3(   )  :  . 

 4 3587 松永　　光平 (2) 港南  4(   )  :  . 

 5 4502 鼻野　　　侑 (3) 吉田  5(   )  :  . 

 6 4388 酒井　　　凱 (3) 城南  6(   )  :  . 

 7 3316 山口　　和真 (2) 城西  7(   )  :  . 

 8 3608 宮﨑　　大和 (3) 港南  8(   )  :  . 

 9 4272 上甲　侑羽里 (2) 野村  9(   )  :  . 

10 3581 稲田　　春樹 (2) 港南 10(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11 4364 島内　　　新 (3) 城東 11(   )  :  . 

12 3146 山本　　唯翔 (2) 松山西 12(   )  :  . 

13 3612 宮川　　友作 (3) 港南 13(   )  :  . 

14 4704 大塚　　絢太 (3) 御荘 14(   )  :  . 

15 4630 江口　　柊哉 (3) 津島 15(   )  :  . 

16 4239 寺岡　　侑馬 (3) 宇和 16(   )  :  . 

17 3583 岡田　　哲昌 (2) 港南 17(   )  :  . 

18 4347 髙木　　奏介 (2) 城東 18(   )  :  . 

19 3141 栗田　　　薫 (2) 松山西 19(   )  :  . 

20 2702 竹林    亮翔 (2) 道後 20(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 2650 川中　　　逞 (2) 勝山  1(   )  :  . 

 2 2615 馬場　　曖光 (2) 雄新  2(   )  :  . 

 3 4626 川﨑　　海音 (2) 津島  3(   )  :  . 

 4 4520 長岡　　佑悟 (2) 吉田  4(   )  :  . 

 5 4344 下内　春次郎 (2) 城東  5(   )  :  . 

 6 3117 矢野　　陽生 (2) 松山南  6(   )  :  . 

 7 2620 豊永　　和希 (3) 雄新  7(   )  :  . 

 8 2647 牧野　　祐希 (3) 勝山  8(   )  :  . 

 9 3301 植田　　佳樹 (3) 城西  9(   )  :  . 

10 4454 櫻井　　翔大 (2) 城北 10(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11 2643 杉本　　泰成 (2) 勝山 11(   )  :  . 

12 4441 吉見　　蓮心 (3) 城北 12(   )  :  . 

13 3113 水野　　亮祐 (2) 松山南 13(   )  :  . 

14 2633 八塚　　太志 (3) 勝山 14(   )  :  . 

15 2804 緒方　　紀人 (2) 三津浜 15(   )  :  . 

16 2635 睦野　　大和 (3) 勝山 16(   )  :  . 

17 3187 橋本　　英明 (2) 南第二 17(   )  :  . 

18 3325 酒井　　侑士 (1) 城西 18(   )  :  . 

19 2646 黒原　　颯太 (2) 勝山 19(   )  :  . 



男子共通 ３０００ｍ

タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4235 大塚　　慶祐 (3) 宇和  1(   )  :  . 

 2 3177 兵頭　　銀二 (3) 松山西  2(   )  :  . 

 3 3585 篠永　　悠斗 (2) 港南  3(   )  :  . 

 4 2795 井ノ口　大雅 (3) 三津浜  4(   )  :  . 

 5 4502 鼻野　　　侑 (3) 吉田  5(   )  :  . 

 6 3133 坂本　　晴紀 (3) 松山南  6(   )  :  . 

 7 4248 中井　　大智 (3) 宇和  7(   )  :  . 

 8 9230 菊池　蓮太郎 (3) 愛媛RA  8(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 9 4518 岩城　　翔大 (2) 吉田  9(   )  :  . 

10 4704 大塚　　絢太 (3) 御荘 10(   )  :  . 

11 4520 長岡　　佑悟 (2) 吉田 11(   )  :  . 

12 3612 宮川　　友作 (3) 港南 12(   )  :  . 

13 2786 藤岡　　侑希 (1) 三津浜 13(   )  :  . 

14 4239 寺岡　　侑馬 (3) 宇和 14(   )  :  . 

15 3581 稲田　　春樹 (2) 港南 15(   )  :  . 

男子共通 110mH(0.914/9.14m)

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3138 二俣　　亮太 (3) 松山南  1(   )   .  

 3 3107 菅　　優二郎 (3) 松山南  2(   )   .  

 4 2781 加藤　　　然 (3) 三津浜  3(   )   .  

 5 3882 中尾　　蘭丸 (3) 南第二  4(   )   .  

 6 4354 山本　遼太郎 (2) 城東  5(   )   .  

 7 3618 武田　　　一 (3) 港南  6(   )   .  

 8 4369 山本　　健喜 (3) 城東  7(   )   .  

 9 2900 元木　　飛空 (3) 垣生  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2640 伊東　　千晃 (3) 勝山  1(   )   .  

 3 3596 古田　　蒼馬 (1) 港南  2(   )   .  

 4 3484 大西　　　匠 (3) 重信  3(   )   .  

 5 3589 山下　　章太 (2) 港南  4(   )   .  

 6 3176 岩岡　　匡嗣 (3) 松山西  5(   )   .  

 7 4108 吉良　　遼真 (3) 保内  6(   )   .  

 8 2645 深川　健太郎 (2) 勝山  7(   )   .  

 9 4270 星　　　碧海 (2) 宇和  8(   )   .  



男子共通 ４×１００ｍＲ

タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ 港南中
( ) 3614 松永　　侑京 (3)

( ) 3615 向居　　莉玖 (3)

( ) 3616 小林　　巧実 (3)

( ) 3617 松岡　　　新 (3)

( ) 3588 林　　翔太郎 (2)

( ) 3591 山口　　廉人 (2)

3ﾚｰﾝ 勝山中
( ) 3787 山下　　　優 (2)

( ) 2642 岸本　　拓真 (2)

( ) 2649 大森　　咲斗 (2)

( ) 2659 玉井　隼士郎 (2)

( ) 3782 八木　　蒼介 (2)

( ) 3786 前田　　拓来 (2)

4ﾚｰﾝ 松山南中
( ) 3138 二俣　　亮太 (3)

( ) 3137 瀧野　　心路 (3)

( ) 3140 加戸　　一心 (3)

( ) 3130 田上　　泰資 (3)

( ) 3128 奥崎　　陽登 (3)

( ) 3104 中村　　爽琉 (3)

5ﾚｰﾝ 南第二中
( ) 3191 宮脇　　龍心 (2)

( ) 3183 藤江　　翔斗 (2)

( ) 3884 橋本　　侑和 (3)

( ) 3881 仙波　　奈誠 (3)

( ) 3882 中尾　　蘭丸 (3)

( ) 3883 長谷　　歩峰 (3)

6ﾚｰﾝ 松山西中
( ) 3142 西原　　大翔 (2)

( ) 3143 日浅　　智煌 (2)

( ) 3176 岩岡　　匡嗣 (3)

( ) 3171 児山　　大和 (3)

( ) 3178 木下　　　蓮 (3)

7ﾚｰﾝ 道後中
( ) 2693 烏谷　　拓磨 (3)

( ) 2694 高橋    理央 (3)

( ) 2697 藤岡    立成 (3)

( ) 2708 大岡    大悟 (3)

( ) 2720 羽藤　　昂起 (3)

( ) 2707 玉木    輝愛 (2)

8ﾚｰﾝ 砥部中
( ) 3709 濱家　　和樹 (2)

( ) 3711 山本　　祐真 (2)

( ) 3705 青井　　　湊 (2)

( ) 3706 岡本　　昊樹 (2)

( ) 3704 野村　　竜介 (3)

( ) 3702 入江　　遥斗 (3)

9ﾚｰﾝ 大洲北中
( ) 4003 大原　　　翼 (3)

( ) 4001 尾﨑　　大輝 (3)

( ) 4010 宇治野　　湊 (1)

( ) 4012 寺脇　　和哉 (1)

( ) 4015 稲垣　　　櫂 (1)

( ) 4020 郷田　　　廉 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ LODESTAR AC
( ) 9086 松井　　想真 (2)

( ) 9089 影浦　　音王 (2)

( ) 9094 小笠原　一心 (1)

( ) 9095 福原　　享弥 (1)

( ) 9096 中村　　葉月 (1)

2ﾚｰﾝ 城西中
( ) 3302 扇谷　　陸斗 (3)

( ) 3306 中島　　快利 (3)

( ) 3308 宮内　　飛向 (3)

( ) 3313 神野　倫玖斗 (2)

( ) 3309 八巻　　楓牙 (3)

( ) 3310 横山　　煌天 (3)

3ﾚｰﾝ 三津浜中
( ) 2806 谷口　　龍  (2)

( ) 2781 加藤　　　然 (3)

( ) 2787 岡田　　藍良 (3)

( ) 2790 濵田　　湧翔 (3)

4ﾚｰﾝ 垣生中
( ) 2896 中矢　　橙吾 (3)

( ) 2902 高松　慎之介 (2)

( ) 2900 元木　　飛空 (3)

( ) 2897 竹内　　佑生 (3)

( ) 2898 真鍋　龍太郎 (3)

5ﾚｰﾝ 宇和中
( ) 4254 佐々木　龍凰 (3)

( ) 4243 大下　　到真 (3)

( ) 4244 中岡　　龍信 (3)

( ) 4255 松本　　泰知 (3)

( ) 4250 薬師寺　　橙 (3)

( ) 4269 清家　　　櫂 (2)

6ﾚｰﾝ 桑原中
( ) 3223 中平　　樹暉 (3)

( ) 3224 井手　　友郎 (3)

( ) 3226 越智　　有大 (3)

( ) 3228 西岡　　賢大 (3)

( ) 3233 松尾　　浩志 (2)

( ) 3222 佐伯　　　陸 (3)

7ﾚｰﾝ 松山西中等中
( ) 3853 西條　　健智 (3)

( ) 3854 椋名    快斗 (3)

( ) 3855 田川    時成 (3)

( ) 3858 松原    旦樹 (2)

( ) 3859 福岡    海玖 (2)

( ) 3860 和田　　悠佑 (2)

8ﾚｰﾝ 城東中
( ) 4345 田村　　翔生 (2)

( ) 4346 田中　　瑠威 (2)

( ) 4347 髙木　　奏介 (2)

( ) 4354 山本　遼太郎 (2)

( ) 4364 島内　　　新 (3)

( ) 4369 山本　　健喜 (3)

9ﾚｰﾝ 雄新中
( ) 2625 中野　　結翔 (3)

( ) 2623 森本　  隆太 (3)

( ) 2627 目見田　彪真 (3)

( ) 2619 東村　　悠眞 (2)

( ) 2621 矢野　　龍翼 (2)

( ) 2613 中村　　聡志 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  



男子共通 走高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 3107 菅　　優二郎 (3) 松山南 m

  2 4732 兵頭　　遥仁 (1) 城辺 m

  3 3613 川西　　悠介 (3) 港南 m

  4 4354 山本　遼太郎 (2) 城東 m

  5 3607 丸本　　敦士 (3) 港南 m

  6 4003 大原　　　翼 (3) 大洲北 m

  7 3618 武田　　　一 (3) 港南 m

  8 9501 崎村　　駿介 (3) 愛媛ﾊｲﾃｸ m

  9 8812 仙波　麟太郎 (3) Glanz AC m

 10 3105 中島　虎太郎 (3) 松山南 m

 11 3176 岩岡　　匡嗣 (3) 松山西 m

 12 4365 土田　　悠人 (3) 城東 m

 13 2659 玉井　隼士郎 (2) 勝山 m

男子共通 棒高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 3707 城戸　　橙慈 (2) 砥部 m

  2 3704 野村　　竜介 (3) 砥部 m

  3 4506 千崎　　宏東 (3) 吉田 m

  4 3225 砂田　　悠貴 (3) 桑原 m

  5 8809 阿部　　泰助 (1) Glanz AC m

  6 4522 八十島　　瞭 (2) 吉田 m

  7 4504 植村　　圭壱 (3) 吉田 m

  8 3317 井手　　倭音 (2) 城西 m

  9 3112 松本　　陽人 (2) 松山南 m

 10 8811 藤岡　璃依也 (3) Glanz AC m

 11 3233 松尾　　浩志 (2) 桑原 m



男子共通 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3101 安宅　　祐翔 (1) 松山南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 3603 井関　　千悟 (3) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 2785 八木　　将輝 (3) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 2790 濵田　　湧翔 (3) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 4013 西山　　航世 (1) 大洲北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 4011 髙岡　　佑羽 (1) 大洲北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 4015 稲垣　　　櫂 (1) 大洲北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 4734 砂田　　琉成 (1) 城辺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 4733 北川　　創也 (1) 城辺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 4726 菊池　　凜音 (2) 城辺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 2897 竹内　　佑生 (3) 垣生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 2639 植杉　　陸翔 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 3703 佐伯　　大悟 (3) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 2648 井田　　聖智 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 9095 福原　　享弥 (1) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 9096 中村　　葉月 (1) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 3244 近泉　　大希 (1) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 3493 小坂　　長門 (2) 重信
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 4373 藤川　　大輝 (1) 城東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 3611 山先　　海翔 (3) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 2936 河野　　友翔 (2) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 3588 林　　翔太郎 (2) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 3192 渡部　　滉基 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 3189 古川　　将真 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 3193 橋本　　正史 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 4258 上田　　悠斗 (1) 宇和
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 4346 田中　　瑠威 (2) 城東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 2789 尾賀　　優太 (3) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 2796 上松　　勇輝 (3) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30 3195 程内　　翔瑛 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 3309 八巻　　楓牙 (3) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 2623 森本　  隆太 (3) 雄新
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33 4345 田村　　翔生 (2) 城東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34 4108 吉良　　遼真 (3) 保内
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35 9085 星川　　　仁 (3) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子共通 走幅跳

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 36 3302 扇谷　　陸斗 (3) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37 2933 兼久　　陽光 (3) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 38 2631 押野　　友樹 (3) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 39 3616 小林　　巧実 (3) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 40 2649 大森　　咲斗 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 41 3140 加戸　　一心 (3) 松山南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 42 3178 木下　　　蓮 (3) 松山西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 43 3184 佐々木　　逞 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 三段跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3603 井関　　千悟 (3) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 3178 木下　　　蓮 (3) 松山西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 2644 塚田　　健心 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 3711 山本　　祐真 (2) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 3192 渡部　　滉基 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 3195 程内　　翔瑛 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 3783 石倉　　　遼 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 3706 岡本　　昊樹 (2) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 3276 藤倉　　悠輝 (2) 椿
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 3309 八巻　　楓牙 (3) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 2787 岡田　　藍良 (3) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 2631 押野　　友樹 (3) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 3302 扇谷　　陸斗 (3) 城西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 2933 兼久　　陽光 (3) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子共通 砲丸投(5.000kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3586 冨士　　竜晟 (2) 港南 m m m m

  2 3610 佐々木　開生 (3) 港南 m m m m

  3 3582 宇都宮　大輝 (2) 港南 m m m m

  4 3609 相原　　将人 (3) 港南 m m m m

  5 4703 菅原　　圭史 (1) 御荘 m m m m

  6 4725 前田　　俊豪 (2) 城辺 m m m m

  7 2932 安部　伊武己 (3) 余土 m m m m

  8 3144 元屋地　暁仁 (2) 松山西 m m m m

  9 3222 佐伯　　　陸 (3) 桑原 m m m m

 10 3129 丑野　　陽太 (3) 松山南 m m m m

 11 3196 佐々木　魁人 (2) 南第二 m m m m

 12 2641 西内　　遥翔 (3) 勝山 m m m m

 13 4724 中川　　裕喜 (3) 城辺 m m m m

 14 2898 真鍋　龍太郎 (3) 垣生 m m m m

 15 3307 水沼　　航平 (3) 城西 m m m m

 16 3197 綱島　　康翔 (2) 南第二 m m m m

 17 2707 玉木    輝愛 (2) 道後 m m m m

 18 2625 中野　　結翔 (3) 雄新 m m m m



女子１年 １００ｍ

タイムレース 全10組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3164 三好　　真央 (1) 松山西  1(   )   .  

 2 4374 中村　　優亜 (1) 城東  2(   )   .  

 3 4729 竹村　　京珠 (1) 城辺  3(   )   .  

 4 2780 池上　　心夏 (1) 三津浜  4(   )   .  

 5 9097 藤堂　　　景 (1) LODESTAR AC  5(   )   .  

 6 8809 島部　　心優 (1) Glanz AC  6(   )   .  

 7 3139 木下　莉依咲 (1) 松山南  7(   )   .  

 8 4696 井上　　沙南 (1) 御荘  8(   )   .  

 9 2700 山口　　紗弥 (1) 道後  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 4373 中川　　　杏 (1) 城東  1(   )   .  

 2 2654 井上　　愛子 (1) 勝山  2(   )   .  

 3 2694 烏谷　　美月 (1) 道後  3(   )   .  

 4 4009 丹下　　恋夏 (1) 大洲北  4(   )   .  

 5 9095 武西　知菜月 (1) LODESTAR AC  5(   )   .  

 6 4697 中尾　　侑愛 (1) 御荘  6(   )   .  

 7 2789 天崎　　結萌 (1) 三津浜  7(   )   .  

 8 4727 稲垣  あゆみ (1) 城辺  8(   )   .  

 9 4728 宮脇　　季代 (1) 城辺  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4423 辻　　　愛莉 (1) 城北  1(   )   .  

 3 8808 新藤　　蒼依 (1) Glanz AC  2(   )   .  

 4 2697 寺岡　　琴菜 (1) 道後  3(   )   .  

 5 4700 吉田　　　文 (1) 御荘  4(   )   .  

 6 4005 岡本　　芽依 (1) 大洲北  5(   )   .  

 7 4422 島原　　苺花 (1) 城北  6(   )   .  

 8 4704 中平　　凜鈴 (1) 御荘  7(   )   .  

 9 4698 大黒　　絢音 (1) 御荘  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3323 岡﨑　真由子 (1) 城西  1(   )   .  

 3 2656 大野　　美結 (1) 勝山  2(   )   .  

 4 4429 川添　　新奈 (1) 城北  3(   )   .  

 5 4703 梅田　　　凜 (1) 御荘  4(   )   .  

 6 4702 和田　　結愛 (1) 御荘  5(   )   .  

 7 4699 藤枝　　玲衣 (1) 御荘  6(   )   .  

 8 4701 吉田　　茉礼 (1) 御荘  7(   )   .  

 9 3321 石井　瑚乃実 (1) 城西  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3326 松山　凜音愛 (1) 城西  1(   )   .  

 3 3184 川上　　柚奈 (1) 南第二  2(   )   .  

 4 3183 小椋　　優衣 (1) 南第二  3(   )   .  

 5 3324 鎌田　　悠里 (1) 城西  4(   )   .  

 6 2923 山内　　咲季 (1) 余土  5(   )   .  

 7 2900 田村　　怜那 (1) 垣生  6(   )   .  

 8 3188 金子　　優空 (1) 南第二  7(   )   .  

 9 2896 山本　あのん (1) 垣生  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3187 上田　　心香 (1) 南第二  1(   )   .  

 3 3721 味窪　　梨緒 (1) 砥部  2(   )   .  

 4 3720 脇　　　希実 (1) 砥部  3(   )   .  

 5 3185 露口　　李果 (1) 南第二  4(   )   .  

 6 3186 山崎　　　花 (1) 南第二  5(   )   .  

 7 3325 萩森　　優月 (1) 城西  6(   )   .  

 8 2897 浜田　　優月 (1) 垣生  7(   )   .  

 9 3189 加藤　　梨緒 (1) 南第二  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3514 小山　　結衣 (1) 重信  1(   )   .  

 3 3512 松木　　心花 (1) 重信  2(   )   .  

 4 3510 松下　　紗依 (1) 重信  3(   )   .  

 5 3506 毛利　　彩羽 (1) 重信  4(   )   .  

 6 3723 和泉　　明希 (1) 砥部  5(   )   .  

 7 3191 竹田　依緒莉 (1) 南第二  6(   )   .  

 8 3507 黒河　　美麗 (1) 重信  7(   )   .  

 9 3508 小糸　　凛子 (1) 重信  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2785 奥　　　心花 (1) 三津浜  1(   )   .  

 3 2781 沼　　奈那実 (1) 三津浜  2(   )   .  

 4 3852 匠      結名 (1) 松山西中等  3(   )   .  

 5 3851 金子  結衣菜 (1) 松山西中等  4(   )   .  

 6 3515 門田　　　和 (1) 重信  5(   )   .  

 7 3722 岡部　　莉子 (1) 砥部  6(   )   .  

 8 3853 金尾    花音 (1) 松山西中等  7(   )   .  

 9 3854 吉田    もも (1) 松山西中等  8(   )   .  



女子１年 １００ｍ

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3582 原田　　凜音 (1) 港南  1(   )   .  

 3 3583 長尾　　莉子 (1) 港南  2(   )   .  

 4 2784 上野　　寿琳 (1) 三津浜  3(   )   .  

 5 2786 中田　　心菜 (1) 三津浜  4(   )   .  

 6 2782 福井　　凛乃 (1) 三津浜  5(   )   .  

 7 3242 松本　　楓彩 (1) 桑原  6(   )   .  

 8 3581 岡井　　絢音 (1) 港南  7(   )   .  

 9 3166 藤内　　直生 (1) 松山西  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3136 田中　　成愛 (1) 松山南  1(   )   .  

 3 3135 白石　　理乃 (1) 松山南  2(   )   .  

 4 9099 堀上　　初音 (1) LODESTAR AC  3(   )   .  

 5 3244 大門　　真奈 (1) 桑原  4(   )   .  

 6 4241 二宮　　麻佑 (1) 宇和  5(   )   .  

 7 4244 瀬戸川　愛美 (1) 宇和  6(   )   .  

 8 3134 朝野　　詩埜 (1) 松山南  7(   )   .  

 9 4234 和氣　すみれ (1) 宇和  8(   )   .  

女子２年 １００ｍ

タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3235 新田　　怜奈 (2) 桑原  1(   )   .  

 3 4010 吉見　　成葉 (2) 大洲北  2(   )   .  

 4 3492 岩川　　愛実 (2) 重信  3(   )   .  

 5 3281 平田　　柑南 (2) 椿  4(   )   .  

 6 4342 北浦　　茉奈 (2) 城東  5(   )   .  

 7 3234 仙波　　にこ (2) 桑原  6(   )   .  

 8 2940 亀田　　凜佳 (2) 余土  7(   )   .  

 9 9089 岡本　　光流 (2) LODESTAR AC  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4355 有田　　来花 (2) 城東  1(   )   .  

 3 9098 土屋　　桃花 (2) LODESTAR AC  2(   )   .  

 4 3279 家森　　怜奈 (2) 椿  3(   )   .  

 5 4232 森田　保菜美 (2) 宇和  4(   )   .  

 6 3880 森松    香名 (2) 松山西中等  5(   )   .  

 7 3879 関谷  伊桜奈 (2) 松山西中等  6(   )   .  

 8 3878 佐藤    里帆 (2) 松山西中等  7(   )   .  

 9 2803 黒田　　京花 (2) 三津浜  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2942 金子　　優奈 (2) 余土  1(   )   .  

 3 4625 池田  菜乃花 (2) 津島  2(   )   .  

 4 4695 山本　　苺花 (2) 御荘  3(   )   .  

 5 3617 岡部　　有芽 (2) 港南  4(   )   .  

 6 3108 齊藤　　美緒 (2) 松山南  5(   )   .  

 7 3619 津田　　結梨 (2) 港南  6(   )   .  

 8 2613 片山　　実紅 (2) 雄新  7(   )   .  

 9 3232 石﨑　　心琴 (2) 桑原  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3897 谷本　　　南 (2) 南第二  1(   )   .  

 3 3892 大西　　桜愛 (2) 南第二  2(   )   .  

 4 2696 藤原    七海 (2) 道後  3(   )   .  

 5 3163 工藤　ここな (2) 松山西  4(   )   .  

 6 2611 上石　　采周 (2) 雄新  5(   )   .  

 7 4692 二宮　　夏楓 (2) 御荘  6(   )   .  

 8 4383 笠岡　みのり (2) 城南  7(   )   .  

 9 3884 西田　菜々花 (2) 南第二  8(   )   .  



女子２年 １００ｍ

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3231 片谷　　玲菜 (2) 桑原  1(   )   .  

 3 3883 門屋　　心春 (2) 南第二  2(   )   .  

 4 3898 三上　　莉音 (2) 南第二  3(   )   .  

 5 4693 後藤　　愛華 (2) 御荘  4(   )   .  

 6 3881 上岡　　小桜 (2) 南第二  5(   )   .  

 7 3882 川野　　里心 (2) 南第二  6(   )   .  

 8 4016 宮本　　沙季 (2) 大洲北  7(   )   .  

 9 2802 藤岡　　美音 (2) 三津浜  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3282 角本　　夏希 (2) 椿  1(   )   .  

 3 3889 高岡　　　桜 (2) 南第二  2(   )   .  

 4 4015 岩田　　莉子 (2) 大洲北  3(   )   .  

 5 3894 佐々木ひまる (2) 南第二  4(   )   .  

 6 2643 中村　　凛胡 (2) 勝山  5(   )   .  

 7 3238 楠野　　恵美 (2) 桑原  6(   )   .  

 8 4341 久門　　未空 (2) 城東  7(   )   .  

 9 3498 松岡　　心音 (2) 重信  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 2812 中川　　　凛 (2) 三津浜  1(   )   .  

 4 2811 藤田　　心月 (2) 三津浜  2(   )   .  

 5 2806 小椋　　　雫 (2) 三津浜  3(   )   .  

 6 3886 三澤　　心胡 (2) 南第二  4(   )   .  

 7 2635 泉　　　もも (2) 勝山  5(   )   .  

 8 2810 下　　璃子 (2) 三津浜  6(   )   .  

 9 2809 新玉　　沙樹 (2) 三津浜  7(   )   .  



女子３年 １００ｍ

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9086 山内　　柚葉 (3) LODESTAR AC  1(   )   .  

 3 4351 田中　　紬葵 (3) 城東  2(   )   .  

 4 4239 大西　　和華 (3) 宇和  3(   )   .  

 5 2895 福岡　　玲菜 (3) 垣生  4(   )   .  

 6 3156 葛原　　　伶 (3) 松山西  5(   )   .  

 7 3200 伊達　　一花 (3) 南第二  6(   )   .  

 8 2623 和氣　　柚季 (3) 雄新  7(   )   .  

 9 3870 佐伯　　莉音 (3) 松山西中等  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 4635 船田    幸那 (3) 津島  1(   )   .  

 3 4240 土居　　愛美 (3) 宇和  2(   )   .  

 4 3609 篠﨑　星乃加 (3) 港南  3(   )   .  

 5 3302 黒田　　実央 (3) 城西  4(   )   .  

 6 4425 宮川　明日香 (3) 城北  5(   )   .  

 7 2719 多田    蓉子 (3) 道後  6(   )   .  

 8 4236 菊池　癒羽里 (3) 宇和  7(   )   .  

 9 4352 横山　　久乃 (3) 城東  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2796 重松　　美優 (3) 三津浜  1(   )   .  

 3 4634 舩田　　心那 (3) 津島  2(   )   .  

 4 3610 田頭　　真雪 (3) 港南  3(   )   .  

 5 3484 峰岡　　未央 (3) 重信  4(   )   .  

 6 4006 久保田　凜音 (3) 大洲北  5(   )   .  

 7 2631 川越　　　梓 (3) 勝山  6(   )   .  

 8 3730 冨岡　　愛菜 (3) 砥部  7(   )   .  

 9 2624 水口　　結愛 (3) 雄新  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 9046 平松　美唯菜 (3) 愛アスリートクラブ  1(   )   .  

 3 4353 水野　　紗良 (3) 城東  2(   )   .  

 4 3228 塩﨑　　未透 (3) 桑原  3(   )   .  

 5 4008 山本　　羽花 (3) 大洲北  4(   )   .  

 6 4636 松岡　　紗和 (3) 津島  5(   )   .  

 7 2620 荒金　　真央 (3) 雄新  6(   )   .  

 8 3483 野中　　心結 (3) 重信  7(   )   .  

 9 2790 福吉　　結愛 (3) 三津浜  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2927 白石　麻亜耶 (3) 余土  1(   )   .  

 3 2632 中山　　羽雪 (3) 勝山  2(   )   .  

 4 2645 越智　まや香 (3) 勝山  3(   )   .  

 5 4007 佐藤　　絢菜 (3) 大洲北  4(   )   .  

 6 2794 清水　　沙雛 (3) 三津浜  5(   )   .  

 7 2644 森　　　鈴菜 (3) 勝山  6(   )   .  

 8 2791 長尾　　海愛 (3) 三津浜  7(   )   .  

 9 3724 井門　　　結 (3) 砥部  8(   )   .  



女子共通 ２００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2719 多田    蓉子 (3) 道後  1(   )   .  

 3 2940 亀田　　凜佳 (2) 余土  2(   )   .  

 4 2895 福岡　　玲菜 (3) 垣生  3(   )   .  

 5 2798 舩倉　　　彩 (3) 三津浜  4(   )   .  

 6 4342 北浦　　茉奈 (2) 城東  5(   )   .  

 7 3200 伊達　　一花 (3) 南第二  6(   )   .  

 8 4351 田中　　紬葵 (3) 城東  7(   )   .  

 9 3156 葛原　　　伶 (3) 松山西  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 3617 岡部　　有芽 (2) 港南  1(   )   .  

 3 3619 津田　　結梨 (2) 港南  2(   )   .  

 4 3609 篠﨑　星乃加 (3) 港南  3(   )   .  

 5 4352 横山　　久乃 (3) 城東  4(   )   .  

 6 9097 藤堂　　　景 (1) LODESTAR AC  5(   )   .  

 7 3731 山本　　舞姫 (3) 砥部  6(   )   .  

 8 4634 舩田　　心那 (3) 津島  7(   )   .  

 9 4010 吉見　　成葉 (2) 大洲北  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 3264 戸田　　優衣 (3) 椿  1(   )   .  

 4 4729 竹村　　京珠 (1) 城辺  2(   )   .  

 5 4006 久保田　凜音 (3) 大洲北  3(   )   .  

 6 3729 丹生谷　　雛 (3) 砥部  4(   )   .  

 7 4695 山本　　苺花 (2) 御荘  5(   )   .  

 8 3111 平岡　　沙菜 (2) 松山南  6(   )   .  

 9 2925 乘松　　　詩 (3) 余土  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 2780 池上　　心夏 (1) 三津浜  1(   )   .  

 4 4636 松岡　　紗和 (3) 津島  2(   )   .  

 5 4728 宮脇　　季代 (1) 城辺  3(   )   .  

 6 2931 髙瀬　　愛椛 (3) 余土  4(   )   .  

 7 4355 有田　　来花 (2) 城東  5(   )   .  

 8 2781 沼　　奈那実 (1) 三津浜  6(   )   .  

 9 3498 松岡　　心音 (2) 重信  7(   )   .  

女子共通 ４００ｍ

タイムレース
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4 9090 永井　　菜麻 (2) LODESTAR AC  1(   )  :  . 

 5 4243 河野　　亜瑚 (1) 宇和  2(   )  :  . 

 6 9086 山内　　柚葉 (3) LODESTAR AC  3(   )  :  . 

 7 9089 岡本　　光流 (2) LODESTAR AC  4(   )  :  . 



女子共通 ８００ｍ

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 3311 宇郷　　汐音 (2) 城西  1(   )  :  . 

 3 2694 尾川  杏衣流 (2) 道後  2(   )  :  . 

 4 4632 斧　　　聖羅 (3) 津島  3(   )  :  . 

 5 4347 細川　　紗羽 (3) 城東  4(   )  :  . 

 6 4691 古川　　夏羽 (3) 御荘  5(   )  :  . 

 7 4694 和田  結倫愛 (2) 御荘  6(   )  :  . 

 8 3608 中田　　美緒 (3) 港南  7(   )  :  . 

 9 3265 日野　　歩美 (3) 椿  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 3112 薬師神　心優 (2) 松山南  1(   )  :  . 

 4 3208 倉橋　　瞳来 (3) 南第二  2(   )  :  . 

 5 4378 中島　　綾香 (1) 城東  3(   )  :  . 

 6 4016 宮本　　沙季 (2) 大洲北  4(   )  :  . 

 7 2612 大畠　　颯希 (2) 雄新  5(   )  :  . 

 8 2804 児玉　　陽菜 (2) 三津浜  6(   )  :  . 

 9 2801 酒井　　蒼来 (2) 三津浜  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 3891 泉田　　芽郁 (2) 南第二  1(   )  :  . 

 4 3499 渡部　　詩野 (2) 重信  2(   )  :  . 

 5 3481 石山　　裕菜 (3) 重信  3(   )  :  . 

 6 3207 大野　　月心 (3) 南第二  4(   )  :  . 

 7 3303 高橋　ひまり (3) 城西  5(   )  :  . 

 8 3890 吉野　　藍梨 (2) 南第二  6(   )  :  . 

 9 3883 門屋　　心春 (2) 南第二  7(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 2788 中谷　　心結 (1) 三津浜  1(   )  :  . 

 4 3226 濱川　　琴音 (3) 桑原  2(   )  :  . 

 5 2784 上野　　寿琳 (1) 三津浜  3(   )  :  . 

 6 3875 西尾    ゆの (2) 松山西中等  4(   )  :  . 

 7 9047 桐内　　愛実 (2) 愛アスリートクラブ  5(   )  :  . 

 8 2653 角田　　希子 (1) 勝山  6(   )  :  . 

 9 2899 忽那    風香 (1) 垣生  7(   )  :  . 

女子１年 １５００ｍ

タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 3182 宮脇　　心絆 (1) 南第二  1(   )  :  . 

 2 3587 廣瀬　　理央 (1) 港南  2(   )  :  . 

 3 4386 井上　真名佳 (1) 城南  3(   )  :  . 

 4 4375 岩城　　花菜 (1) 城東  4(   )  :  . 

 5 4653 舩田　　日葵 (1) 津島  5(   )  :  . 

 6 4372 髙木　　莉子 (1) 城東  6(   )  :  . 

 7 4009 丹下　　恋夏 (1) 大洲北  7(   )  :  . 

 8 3513 宮岡　　　優 (1) 重信  8(   )  :  . 

 9 3584 宮岡　　一叶 (1) 港南  9(   )  :  . 

10 4696 井上　　沙南 (1) 御荘 10(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11 3855 渡邉  こころ (1) 松山西中等 11(   )  :  . 

12 2699 羽藤　　優依 (1) 道後 12(   )  :  . 

13 3181 橋本　　雅美 (1) 南第二 13(   )  :  . 

14 2928 谷中　　さと (1) 余土 14(   )  :  . 

15 3190 白石　　理桜 (1) 南第二 15(   )  :  . 

16 3586 神足　　祐妃 (1) 港南 16(   )  :  . 

17 2653 角田　　希子 (1) 勝山 17(   )  :  . 

18 4727 稲垣  あゆみ (1) 城辺 18(   )  :  . 

19 4651 川口　　凜花 (1) 津島 19(   )  :  . 



女子共通 １５００ｍ

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4694 和田  結倫愛 (2) 御荘  1(   )  :  . 

 2 3608 中田　　美緒 (3) 港南  2(   )  :  . 

 3 4347 細川　　紗羽 (3) 城東  3(   )  :  . 

 4 4691 古川　　夏羽 (3) 御荘  4(   )  :  . 

 5 3871 濱本　　聖奈 (3) 松山西中等  5(   )  :  . 

 6 4632 斧　　　聖羅 (3) 津島  6(   )  :  . 

 7 3727 井門　　　萌 (3) 砥部  7(   )  :  . 

 8 3312 大野　　結菜 (2) 城西  8(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 9 4238 山本　　美優 (3) 宇和  9(   )  :  . 

10 2708 鈴木　　彩奈 (3) 道後 10(   )  :  . 

11 4246 松本　　奈々 (3) 宇和 11(   )  :  . 

12 4381 松岡　　咲奈 (2) 城南 12(   )  :  . 

13 3728 福野　李々花 (3) 砥部 13(   )  :  . 

14 8824 田窪　みのり (2) Glanz AC 14(   )  :  . 

15 2698 村上    真琴 (2) 道後 15(   )  :  . 

16 4627 山本　　楓夏 (2) 津島 16(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 4631 上田  ひばり (3) 津島  1(   )  :  . 

 2 3499 渡部　　詩野 (2) 重信  2(   )  :  . 

 3 3262 堀内　　愛央 (3) 椿  3(   )  :  . 

 4 4245 藥師寺　　柚 (1) 宇和  4(   )  :  . 

 5 2638 太田　　咲絵 (2) 勝山  5(   )  :  . 

 6 3101 田中　　紗来 (3) 松山南  6(   )  :  . 

 7 2799 北川　　青空 (2) 三津浜  7(   )  :  . 

 8 3109 善家　　萌依 (2) 松山南  8(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 9 3876 一色    咲羽 (2) 松山西中等  9(   )  :  . 

10 3223 井関　　碧乙 (3) 桑原 10(   )  :  . 

11 3495 平　　　芽音 (2) 重信 11(   )  :  . 

12 3162 吉村　　ゆめ (2) 松山西 12(   )  :  . 

13 3210 岡本　　彩来 (3) 南第二 13(   )  :  . 

14 4626 河野　　優衣 (2) 津島 14(   )  :  . 

15 2615 三好　　藍桜 (2) 雄新 15(   )  :  . 

16 2921 髙塚　　志歩 (2) 余土 16(   )  :  . 



女子共通 100mH(0.762/8m)

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 3281 平田　　柑南 (2) 椿  1(   )   .  

 4 3872 返脚  ひなた (3) 松山西中等  2(   )   .  

 5 3492 岩川　　愛実 (2) 重信  3(   )   .  

 6 3211 玉井　　心葉 (3) 南第二  4(   )   .  

 7 4233 佐々木　絢未 (2) 宇和  5(   )   .  

 8 3261 三瀬　　桜礼 (3) 椿  6(   )   .  

 9 4633 河野　　亜海 (3) 津島  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 4628 林　　あのん (2) 津島  1(   )   .  

 4 3610 田頭　　真雪 (3) 港南  2(   )   .  

 5 3483 野中　　心結 (3) 重信  3(   )   .  

 6 2717 東　　　綾乃 (3) 道後  4(   )   .  

 7 3607 中井　　真弥 (3) 港南  5(   )   .  

 8 2944 松岡　　幸奈 (2) 余土  6(   )   .  

 9 2624 水口　　結愛 (3) 雄新  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 4692 二宮　　夏楓 (2) 御荘  1(   )   .  

 4 3201 上山　　心路 (3) 南第二  2(   )   .  

 5 3155 永野　　小雪 (3) 松山西  3(   )   .  

 6 4353 水野　　紗良 (3) 城東  4(   )   .  

 7 2937 中田　　碧音 (3) 余土  5(   )   .  

 8 3110 鳥居　　唯菜 (2) 松山南  6(   )   .  

 9 4374 中村　　優亜 (1) 城東  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 3618 田中　　希美 (2) 港南  1(   )   .  

 4 3503 永井　陽南乃 (2) 重信  2(   )   .  

 5 3496 只木　結梨花 (2) 重信  3(   )   .  

 6 4379 若松　　那歩 (1) 城東  4(   )   .  

 7 2933 仁科　さくら (1) 余土  5(   )   .  

 8 2947 久原　梨杏来 (2) 余土  6(   )   .  

 9 2633 佐伯　　梨心 (2) 勝山  7(   )   .  



女子共通 ４×１００ｍＲ

タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 三津浜中
( ) 2790 福吉　　結愛 (3)

( ) 2798 舩倉　　　彩 (3)

( ) 2796 重松　　美優 (3)

( ) 2803 黒田　　京花 (2)

( ) 2802 藤岡　　美音 (2)

( ) 2809 新玉　　沙樹 (2)

2ﾚｰﾝ 勝山中
( ) 2643 中村　　凛胡 (2)

( ) 2635 泉　　　もも (2)

( ) 2644 森　　　鈴菜 (3)

( ) 2632 中山　　羽雪 (3)

( ) 2645 越智　まや香 (3)

( ) 2631 川越　　　梓 (3)

3ﾚｰﾝ 椿中
( ) 3264 戸田　　優衣 (3)

( ) 3265 日野　　歩美 (3)

( ) 3261 三瀬　　桜礼 (3)

( ) 3279 家森　　怜奈 (2)

( ) 3281 平田　　柑南 (2)

4ﾚｰﾝ 松山西中等中
( ) 3870 佐伯　　莉音 (3)

( ) 3872 返脚  ひなた (3)

( ) 3873 小西　　沙那 (2)

( ) 3878 佐藤    里帆 (2)

( ) 3879 関谷  伊桜奈 (2)

( ) 3880 森松    香名 (2)

5ﾚｰﾝ 大洲北中
( ) 4008 山本　　羽花 (3)

( ) 4007 佐藤　　絢菜 (3)

( ) 4006 久保田　凜音 (3)

( ) 4016 宮本　　沙季 (2)

( ) 4010 吉見　　成葉 (2)

( ) 4015 岩田　　莉子 (2)

6ﾚｰﾝ 南第二中
( ) 3889 高岡　　　桜 (2)

( ) 3201 上山　　心路 (3)

( ) 3204 曽我　　　瞳 (3)

( ) 3211 玉井　　心葉 (3)

( ) 3200 伊達　　一花 (3)

( ) 3203 八束　　心音 (3)

7ﾚｰﾝ 宇和中
( ) 4239 大西　　和華 (3)

( ) 4233 佐々木　絢未 (2)

( ) 4232 森田　保菜美 (2)

( ) 4240 土居　　愛美 (3)

( ) 4239 大西　　和華 (3)

8ﾚｰﾝ 重信中
( ) 3496 只木　結梨花 (2)

( ) 3484 峰岡　　未央 (3)

( ) 3483 野中　　心結 (3)

( ) 3492 岩川　　愛実 (2)

( ) 3503 永井　陽南乃 (2)

9ﾚｰﾝ 松山南中
( ) 3110 鳥居　　唯菜 (2)

( ) 3108 齊藤　　美緒 (2)

( ) 3103 今出　　海里 (3)

( ) 3111 平岡　　沙菜 (2)

( ) 3139 木下　莉依咲 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 港南中
( ) 3607 中井　　真弥 (3)

( ) 3609 篠﨑　星乃加 (3)

( ) 3610 田頭　　真雪 (3)

( ) 3613 篠﨑　　優衣 (2)

( ) 3617 岡部　　有芽 (2)

( ) 3619 津田　　結梨 (2)

2ﾚｰﾝ 余土中
( ) 2931 髙瀬　　愛椛 (3)

( ) 2940 亀田　　凜佳 (2)

( ) 2925 乘松　　　詩 (3)

( ) 2942 金子　　優奈 (2)

( ) 2927 白石　麻亜耶 (3)

3ﾚｰﾝ 雄新中
( ) 2623 和氣　　柚季 (3)

( ) 2620 荒金　　真央 (3)

( ) 2624 水口　　結愛 (3)

( ) 2611 上石　　采周 (2)

( ) 2613 片山　　実紅 (2)

( ) 2612 大畠　　颯希 (2)

4ﾚｰﾝ 桑原中
( ) 3232 石﨑　　心琴 (2)

( ) 3234 仙波　　にこ (2)

( ) 3235 新田　　怜奈 (2)

( ) 3236 宮本　　華暖 (2)

( ) 3238 楠野　　恵美 (2)

( ) 3228 塩﨑　　未透 (3)

5ﾚｰﾝ 津島中
( ) 4633 河野　　亜海 (3)

( ) 4635 船田    幸那 (3)

( ) 4636 松岡　　紗和 (3)

( ) 4625 池田  菜乃花 (2)

( ) 4628 林　　あのん (2)

( ) 4634 舩田　　心那 (3)

6ﾚｰﾝ LODESTAR AC
( ) 9085 笹本　　葵心 (3)

( ) 9086 山内　　柚葉 (3)

( ) 9089 岡本　　光流 (2)

( ) 9090 永井　　菜麻 (2)

( ) 9097 藤堂　　　景 (1)

( ) 9098 土屋　　桃花 (2)

7ﾚｰﾝ 城東中
( ) 4342 北浦　　茉奈 (2)

( ) 4341 久門　　未空 (2)

( ) 4351 田中　　紬葵 (3)

( ) 4352 横山　　久乃 (3)

( ) 4353 水野　　紗良 (3)

( ) 4355 有田　　来花 (2)

8ﾚｰﾝ 砥部中
( ) 3730 冨岡　　愛菜 (3)

( ) 3731 山本　　舞姫 (3)

( ) 3729 丹生谷　　雛 (3)

( ) 3727 井門　　　萌 (3)

( ) 3725 小森　　白蘭 (3)

( ) 3728 福野　李々花 (3)

9ﾚｰﾝ 御荘中
( ) 4692 二宮　　夏楓 (2)

( ) 4696 井上　　沙南 (1)

( ) 4693 後藤　　愛華 (2)

( ) 4695 山本　　苺花 (2)

( ) 4697 中尾　　侑愛 (1)

( ) 4694 和田  結倫愛 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  



女子共通 走高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 3137 渡辺　依千花 (1) 松山南 m

  2 3719 両川　　里央 (1) 砥部 m

  3 3322 宇都宮　玲奈 (1) 城西 m

  4 3894 佐々木ひまる (2) 南第二 m

  5 9095 武西　知菜月 (1) LODESTAR AC m

  6 3618 田中　　希美 (2) 港南 m

  7 3201 上山　　心路 (3) 南第二 m

  8 3882 川野　　里心 (2) 南第二 m

  9 4350 中村　仁惟椰 (2) 城東 m

 10 3161 大谷　　鈴凪 (2) 松山西 m

 11 2640 鈴木　　汐夏 (2) 勝山 m

 12 3206 丸野　　一花 (3) 南第二 m

 13 2691 石丸    遥子 (2) 道後 m

 14 2695 中村    南瑠 (2) 道後 m

 15 3301 赤松　　仁香 (3) 城西 m

 16 3725 小森　　白蘭 (3) 砥部 m

女子共通 棒高跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 8808 新藤　　蒼依 (1) Glanz AC m

  2 8821 重信　　仁子 (2) Glanz AC m

  3 3139 木下　莉依咲 (1) 松山南 m

  4 3225 中田　　幸乃 (3) 桑原 m

  5 3222 立花　　彩羽 (3) 桑原 m

  6 3234 仙波　　にこ (2) 桑原 m

  7 3232 石﨑　　心琴 (2) 桑原 m

  8 2613 片山　　実紅 (2) 雄新 m



女子共通 走幅跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3136 田中　　成愛 (1) 松山南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 4241 二宮　　麻佑 (1) 宇和
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 3585 梶野　　桃花 (1) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 2789 天崎　　結萌 (1) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 2783 重松　　美玖 (1) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 2806 小椋　　　雫 (2) 三津浜
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 3494 菊池　　遥佳 (2) 重信
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 2924 濱本　　萌優 (1) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 2651 栗原　　伊央 (1) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 4702 和田　　結愛 (1) 御荘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 3283 隅田　　祐奈 (2) 椿
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 4698 大黒　　絢音 (1) 御荘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 2701 永野　　陽渚 (1) 道後
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 3877 平井    里美 (2) 松山西中等
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 4005 岡本　　芽依 (1) 大洲北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 2945 有馬　　千織 (2) 余土
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 2643 中村　　凛胡 (2) 勝山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 4015 岩田　　莉子 (2) 大洲北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 3895 玉井　　日和 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 4379 若松　　那歩 (1) 城東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 4376 瀬川　　和昊 (1) 城東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 3263 大野　　莉歩 (3) 椿
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 3103 今出　　海里 (3) 松山南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 4697 中尾　　侑愛 (1) 御荘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25 4008 山本　　羽花 (3) 大洲北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 3893 小原　　芽生 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 3897 谷本　　　南 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 4383 笠岡　みのり (2) 城南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 2700 山口　　紗弥 (1) 道後
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30 3264 戸田　　優衣 (3) 椿
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31 3204 曽我　　　瞳 (3) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 4693 後藤　　愛華 (2) 御荘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33 4625 池田  菜乃花 (2) 津島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34 3236 宮本　　華暖 (2) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35 4236 菊池　癒羽里 (3) 宇和
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子共通 走幅跳

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 36 4635 船田    幸那 (3) 津島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37 4349 水野　　椎菜 (2) 城東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 38 8809 島部　　心優 (1) Glanz AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 39 3203 八束　　心音 (3) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 40 3889 高岡　　　桜 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 41 3613 篠﨑　　優衣 (2) 港南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 42 3884 西田　菜々花 (2) 南第二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子共通 三段跳

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3236 宮本　　華暖 (2) 桑原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 9090 永井　　菜麻 (2) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 9085 笹本　　葵心 (3) LODESTAR AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 3731 山本　　舞姫 (3) 砥部
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子共通 砲丸投(2.721kg)

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 3726 久万　　凪沙 (2) 砥部 m m m m

  2 3729 丹生谷　　雛 (3) 砥部 m m m m

  3 2922 西山　　彩華 (1) 余土 m m m m

  4 2637 島田　　美優 (2) 勝山 m m m m

  5 2702 濱田　　　葵 (1) 道後 m m m m

  6 4699 藤枝　　玲衣 (1) 御荘 m m m m

  7 4700 吉田　　　文 (1) 御荘 m m m m

  8 2718 門田　歩乃佳 (3) 道後 m m m m

  9 3104 池内　　侑愛 (2) 松山南 m m m m

 10 4628 林　　あのん (2) 津島 m m m m

 11 3105 上田　　詩織 (2) 松山南 m m m m

 12 3209 一柳　　莉子 (3) 南第二 m m m m

 13 3202 杉原　　　舞 (3) 南第二 m m m m

 14 3887 宮田　　　萌 (2) 南第二 m m m m

 15 3732 富岡　　夏菜 (2) 砥部 m m m m

 16 4633 河野　　亜海 (3) 津島 m m m m

 17 3205 西中　　心音 (3) 南第二 m m m m

 18 3280 越智　さやか (2) 椿 m m m m

 19 3279 家森　　怜奈 (2) 椿 m m m m

 20 3885 福德　あいる (2) 南第二 m m m m

女子共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 2645 越智　まや香 (3) 勝山 m m m m

  2 9085 笹本　　葵心 (3) LODESTAR AC m m m m


